123. 8 — nostrum in nomine Domini

Sap. 13. 16 Imago enim est, et opus est illi —

Ecdi. 8. 19 Ubi non est —, elidit te

34. 20 Depraeatio offensiois, et — casus

36. 26 — secundum illum est

Isai. 17. 3 Et cessabit — ab Ephraim

1 Reg. 4. 1 Castrametatus est juxta Lapidem **adjutorii**

7. 12 Vocavit nomen loci illius, Lapis —

2 Mac. 8. 23 Dato signo — Dei, in prima acie

2. 18 Paciamus ei **adjutorium** simile sibi

5. 23 Non venerunt... in — fortissimum

2 Reg. 10. 11 Si prevaleat, eris mihi in —

Tobias. 8. 8 Dedistique ei (Ade) — Hevam

Psal. 34. 2 Exurge in — mihi

27. 22 Intende in — meum, Domine

69. 1 Deus, in — meum intende

82. 9 Facti sunt in — illis Ios

88. 19 Posui — in potente

42. 4 Avertisti — gladii ejus

88. 22 Deus meus in — spei meae

Sap. 13. 18 In — inutiliter invocata

17. 5 Crevit ex ipso — simile sibi

40. 24 Fratres in — in tempore tribulationis

27. 27 Et non est in eo inquirere —

Ecdi. 51. 10 Respicies eam ad **adjutorium** homin...

Daniel. 10. 13 Michael... venit in — meum

1 Mac. 7. 20 Reliquit eum eo aux... in — ipsi

10. 24 Et dona... ut sint mecum in —

74 Occurrit ei Simon frater e. in —

Psal. 87. 4 Factus sum sicut homo sine **adjutorio**

90. 1 Qui habitat in — Altissimi

Sap. 16. 11 Ne... non possent tuo uti —

Ecdi. 51. 14 In tempore superborum sine —

2 Mac. 15. 8 Habent **adjutoria** sibi facta de caelo

Act. 27. 17 **Adjutoris** utebantur, accingentes navem

ADJUVO — ARE.

1 Par. 12. 18 Te enim **adjuvat** Deus tuus

Psal. 53. 4 Ecce enim Deus — me

Rom. 8. 26 Spiritus — infirmum nostrum

Psal. 93. 18 Misericordia tua, Domine, **adjuvabat** me

3 Reg. 1. 7 Qui **adjuvabant** partes Adoniae

1 Mac. 3. 2 — eum omnes fratres ejus

Isai. 41. 33 No timeas, ego **adjuvi** te

2 Cor. 6. 2 Att emm... in dies salutis — te

Psal. 85. 16 Domine, **adjuvisti** me, et consolatus es me

1 Par. 18. 6 **Adjuvique** enim Dominus in cunctis

2 Par. 26. 7 Et — eum Deus contra Philistinum

Psal. 93. 17 Nisi quia Dominus — me

106. 41 Et — pauperem de inopia

Isai. 40. 13 Quis — spiritum Domini?

Apoc. 12. 16 — terra mulierem, et aperuit terra os

Psal. 27. 7 In ipso speravit cor meum, et adjuvus sum
Act. 26. 22 Auxilio autem — Dei, usque in hodiernum diem

ADLI.

1 Par. 27. 29 Super boves in vallibus, Saphat filius Adli
ADMATHA.

Esth. 1. 14 **Admatha**, et Tharsis, et Mares, et Marsana
ADMINICULUM — I.

Esth. 16. 20 Quibus debetis esse **adminiculo**, ut eos...
ADMINISTRATIO — NIS.

2 Cor. 4. 1 Ideo habentes **administrationem**, iuxta...
ADMINISTRATORIUS — A — UM.

Hebr. 1. 14 Nonne omnes sunt **administratores** spiritus
ADMINISTRATORIUS — ARE.

2 Cor. 9. 10 Qui autem **administrat** semen seminanti
1 Petr. 4. 11 Tanquam ex virtute, quam — Deus

Act. 13. 36 David e. in sua generat. cum **administrasset**

1 Petr. 4. 10 alterum illum **administrantes**
Nem. 18. 7 Omnia... per sacerdotes **administrantur**

2 Reg. 11. 7 Quessivit... quomodo **administraretur** bellum

ADMIRABILIS — E.

Sap. 8. 11 In conspectu potentium **admirabilis** ero
Isai. 9. 6 Vocabitur nomen ejus... —

2 Thess. 1. 10 — fieri in omnibus, qui crediderunt
Eclli. 43. 32 Et **admirabilis** magnificentia ejus

Psal. 8. 1 Quam **admirabile** est nomen tuum in univ.

9 Quam — est nomen tuum in univ.

Eclli. 43. 2 Sol... vas... opus Excelsi
Psal. 41. 4 Transibo in locum tabernaculi **admirabilis**

1 Petr. 2. 9 Vos vocavit in **admirabile** lumen suum
ADMIRATIO — NIS.

Isai. 26. 14 Addam ut **admirationem** faciam populo huic

Sap. 17. 3 Et cum **admiratione** nimia perturbati
2 Mac. 7. 18 Digna — facta sunt in nobis

Apoc. 17. 6 Et miratus sum cum vidissem illum — magna

ADMIROR — ARI — ADMIRATUS.

1 Petr. 4. 4 In quo **admiror**, non concurrentibus v.

Marc. 11. 18 Univ. turba **admirabatur** super doctrina

Act. 8. 13 Videns etiam signa... stupens —

Math. 7. 28 **Admirabatur** turbae super doctrina ejus

Marc. 6. 2 Multi audientes — in doctrina

7. 37 Et eo amplius — dicentes

10. 26 Magis — dicentes ad semetipsos

Act. 4. 13 — et cognoscebant eos

Act. 7. 31 Moyses a. videns, **admiratus** est visum

Apoc. 13. 3 **Admirata** est universa terra post bestiam

1 Reg. 16. 4 **Admirati** sunt seniores civitatis, occurrentes ei

Psal. 47. 5 Ipsi videntes sic —, conturbati sunt...

Luc. 2. 48 Et videntes —, et dixit mater

Luc. 11. 14 Locutus est mutus, et **admira**te sunt turbae

Eclli. 24. 3 Et in plenitudine sancta **admirabitur**

27. 26 Et super sermones tuos —

43. 20 Pulehitudinem candoris e. — oculus

Eclli. 43. 26 Et audientes aures nostras **admirabimur**

Ezech. 26. 16 Attoniti sup. repent. casa tuo **admirabuntur**

Isai. 29. 9 Obstupescite, et **admiramini**, fluctuate

Hobac. 1. 5 Videte: — et obstupescite

Act. 13. 41 Videte contemptores, et —

Gen. 27. 33 Ultra quam credi potest **admirans**, ait

Eclli. 40. 7 Exsurrexit, et — ad nullum timorem

Act. 13. 12 Crediti — super doctrina Domini

Sap. 11. 14 Com... Dom. **admirantes** in finem exitus

Tob. 5. 10 Super quem **admiratus** pater, rogavit ut...

Eclli. 9. 11 Speciem mulieris aliene multi **admirati**

ADMISCEO — ERE.

Eclli. 23. 10 Nominibus sanctorum non **admiscearis**

Hebr. 4. 2 Non **admistus** fidei ex his qui audierunt

ADMISTIO — NIS.

Levit. 7. 12 Offerent... collyridas olei **admistione** conspersas

ADMISSURA — Æ (vid. ADMITTO).

ADMITTO — ERE.

Mac. 5. 19 Et non **admisit** eum, sed ait illi: Vade

37 Et non — quemquam se sequi

Eclli. 11. 36 **Admitte** ad te alienigenam, et subvertet

Tobie. 7. 13 Deus preces... in conspectu suo **admisit**

2 Mac. 6. 20 Destinavit non **admittere** illicita

Act. 25. 25 Comperi nihil dignum morte cum **admissis**

Gen. 30. 42 Quando vero serotina **admissura** erat

Tobie. 6. 20 Sec. v. nocte in copulatione sanctorum **admitteris**

ADMONEO — ERE.

2 Tim. 1. 6 **Admoneo** te, ut resuscites gratiam Dei

Sap. 12. 2 De quibus peccant, **admone**s et alloqueris

2 Mac. 8. 19 **Admone**vit autem eos et de auxiliis Dei

Tu. 3. 1 **Admone**s illos prince. et pot. subditos esse

2 Mac. 15. 9 **Admone**s etiam certamina, que fecerant

Eclli. 7. 3 Finit sanctorum **admonetur** hominum

2 Mac. 9. 11 Hinc iq. coepit... divisa **admonitis** plaga

Math. 2. 22 — in sonnis, secretis in partes Galilee

ADMOVEO — ERE.

2 Mac. 13. 19 Bethsura... castra **admovebat**...

2 Mac. 15. 25 Nicanor... cum tubis et canticis **admovebat**

1 Mac. 10. 48 Et **admove**it castra contra Demetrium

77 Et — tria millia equitum

16. 6 — castra contra faciem eorum ipse

2 Mac. 13. 13 Prius, **admove**ret exercitum ad Judaeam

2 Mac. 7. 15 Cum **admove**isset quintum, vexabant eum

1 Mac. 5. 27 Constituerunt **admove**re exercitum

Act. 20. 14. 41 Ignem — cupientibus... gladio se petit

1 Mac. 15. 25 Antiochus... **admove**ns et semper manum

2 Mac. 7. 5 Jussit ignem **admove**ri et... spirantem torredi

ADNAVIGO — ARE.

Act. 27. 7 **Adnavigavit** Crete, iuxta Salmonem

ADOLEO — ERE.

3 Reg. 9. 25 **Adolebat** thymiana coram Domino

22. 44 Populus... incensum in excelsis

4 Reg. 12. 3 Populus... in excelsis incensum

14. 4 Populus immolabat et... in excelsis

15. 4 Sacrificabat et — incensum in excelsis

35 Adhuc populus... — incensum in excelsis

16. 4 — incensum in excelsis et in collibus

2 Par. 25. 14 Adorabat eos, et illis — incensum

3 Reg. 11. 8 **Adolebant** thura, et immolabant diis suis

4 Reg. 17. 11 — tibi incensum super aras

18. 4 Filii Israel — ei incensum

23. 5 — incensum Baal, et Soli et Lunae

6. 49 Aaron v. et filii ejus — incensum

1 Par. 40. 25 **Adolevit** super eo incensum aromatatum

Levit. 8. 16 Duoq. renuculos cum arvinulis s. —

20 Caput ejus, et artus et adipem — igni

28 Rursus... — super altare holocausti

9. 10 Relictum jecoris... — super altare

2 Par. 28. 3 Ipse est qui — inc. in valle Benennom

2 Par. 29. 7 Incensumque non **adoleverunt**

Nem. 18. 17 Adipes **adolebis** in suavissimum odorem

Ecod. 30. 7 Et **adolebit** incensum super eo Aaron

Levit. 1. 9 — que ea sacerdos super altare

17 Oblata omnia — sacerdos super alt.

2. 9 — super altare in odorem suavitatis Do-

minio

16 — sacerdos in memoriam muneris

3. 11 — ea... in pabulum ignis

16 — ea... in altarium ignis

4. 10 Et — ea super altare holocausti

19 Adipem tollet et — super altare

26 Adipem vero — supra

31 — super altarem odorem suavitatis

10. 10 Alteram vero — in holocaustum

6. 12 Desuper — adipem mellificum

15 — que illud in altari, in monim...

7. 5 Et — ea sacerdos super altare

31 Qui — adipem super altare

16. 25 Adipem, qui oblatas est pro pec. —

17. 6 — adipem in odorem suavitatis

22. 22 Nec **adolebitis** ex eis super altare Domini

Levit. 3. 5 **Adolebuntque** ea super altare

2 Par. 26. 18 Non est tui officii, Oria, ut **adoleas**

1 Reg. 2. 28 Elegi enim... ut... **adoleret** mihi incensum

3 Reg. 12. 33 Ascendit super altare, ut — incensum

1 Par. 23. 13 Separatus... Aaron... ut... — incensum

2 Par. 26. 19 Fratrusq. Oria, tenens... thurib... ut —

1 Reg. 2. 15 Primum autem **adolerant** adipem

2 Par. 26. 16 **Adolere** voluit incensum super altare

Ecod. 30. 1 Facies quoque altare ad **adolendum**

2 Par. 2. 4 Ut consecrarem eam ad — incensum

Levit. 9. 17 Que pariter offeruntur, et **adolens** ea

Nem. 15. 3 In solemnitatibus... **adolentes** odorem suavitatis

Ecod. 40. 5 Altare autem, in quo **adoletur** incensum

1 Par. 28. 18 Altari a. in quo — incensum

2 Par. 30. 14 In quibus idolis **adolebatur** incensum

Lev. 2. 11 Nec quidq. ferm. ac mel. **adolebitur** in sacr.

2 Par. 2. 6 Ad hoc tantum, ut **adoleatur** incensum

ADOLESCENS — TIS.

Gen. 34. 19 Nec distulit **adolenscens** quin... exproberet

Judic. 17. 7 Fuit q. alter — de Bethlehem

19. 9 Surrigit... ut pegeret...

1 Reg. 17. 42 Erat e. — rufus, et pulcher

55 De qua stirpe descendit hic — Abner?

2 Reg. 1. 6 Et ait — qui nuntiabat ei

4 Reg. 9. 4 Abiit ergo — puer propheta

Proc. 22. 6 — iuxta viam suam... non recedit ab ea

Daniel. 13. 37 Venit, ad eam — qui erat absc.

40 Interrogavit quisnam esset —

1 Mac. 11. 54 Et Antiochus cum eo puer —

57 Scripsit Antiochus — Jonathan

2 Mac. 7. 25 Ad haec cum — nequam...

39 Ait — Quem sustinetis?

Math. 19. 20 Dixit illi — Omnia haec custodivi

22 Cum audisset a. — verbum, abiit

Marc. 14. 51 — a. quidam sequebatur eum

Act. 20. 9 Sedens a. quidam... occidit

1 Reg. 17. 58 De qua progenie es, o **adolenscens**?

Eclli. 32. 10 — Inquire in tua causa vix

Luc. 4. 11 Et ait; —, tibi dico, surge

Judic. 18. 3 Agnosces vocem **adolenscens** Levitae

15 Ingressi sunt domum — Levite

2 Par. 36. 17 Non est misertus — et virginitas

Jerem. 15. 8 Inlatus sis super matrem —

2 Mac. 7. 12 Ita ut... mirarentur — animum

Act. 7. 57 Seder pedes —, qui voc. Saulus

Gen. 39. 10 Mulier molesta erat **adolenscens**

Proc. 1. 4 Ut detur... — scientia et intell.

2 Mac. 7. 25 Suadebat ei ut — fieret in salutem

1 Reg. 14. 1 Ut diceret... ad **adolenscens** armigerum suum

6 Dixit a. Jonathan ad —

2 Reg. 1. 5 Dixitq. David ad —

3 Reg. 11. 28 Videns, Salomon — bone

1 Mac. 6. 17 Quem nutritiv — (*Eupatorum*)

Act. 23. 17 — hunc perduc ad tribunal

18 Paulus rogavit... — perducere ad te

22 Tribunal igitur dimisit —

Eclli. 4. 15 Ambulavit sub sole cum **adolenscente** secundo

1 Mac. 13. 31 Antiocho rege —, dolo occidit eum

1 Reg. 30. 17 Nisi quadringenti viri **adolenscentes**

4 Reg. 5. 22 Modo venerunt ad me duo —

Daniel. 11. 6 Qui adduxerunt eam. — ejus

Amos. 8. 13 Deficient virgines pul. et — in siti

1 Petr. 5. 5 **Adolenscentes** subditi estote senioribus

1 Joan. 2. 13 Scribo vobis... —

2 Mac. 6. 24 Et multi **adolenscentium**, arbitantes Eleazarum...

2 Mac. 6. 28 **Adolenscentibus** a. exemplum forte relinquant

Ezech.

- 3 Reg. 1. 50 Adonias a. timens Salomonem
51 Ecce — timens regem Salomonem
2. 13 Ingressus — ad Bethsabee
23 Contra animum suum locutus est —
24 Hodie occiditur —
3 Reg. 1. 1 Qui adjuvabat patris Adoniae
3 Reg. 1. 43 Responditque Jonathan: Nequaquam
2. 21 Detur Abisag Sui... — fratri tuo
22 Quare postulas Abisag Sui... —
3 Reg. 2. 28 Quod Iob declinasset post Adoniam
1 Par. 3. 2 Quartum (fil. David) — fil. Hagith
2 Par. 17. 8 Cum eis Levitas (misit)... Jonathan... que
3 Reg. 1. 8 Robur exercitus David non erat cum
Adonia
49 Omnes qui invitati fuerant ab —
2. 10 Venit... ut loqueretur ei pro —
ADONIBEZECH.
Judic. 1. 6 Fugit a Adonibezech. Quem perseque. comprehenderunt.
7 Dixit... Sicut feci, ita reddidit mihi Dominus
Judic. 1. 5 Invenieruntque Adonibezech in Besech
ADONICAM.
1 Esdr. 2. 13 Filii Adoniam, sexcenti sexaginta sex
8. 13 De filiis — qui erant novissimi
2 Esdr. 7. 18 Filii —, sexcenti sexaginta septem
ADONIRAM.
3 Reg. 4. 6 Adoniram filius Abda super tributa (pro-
-racione)
5. 14. — erat sup. hujuscemodi indictione
ADONIS — IDIS.
Eszech. 8. 14 Ibi mulieres sedebant plangentis Adoni-
-dem
ADONISEDEC.
Josue. 10. 1 Cum audisset Adonisedec, rex Jerusalem
3 Misit ergo —, rex Jerusalem, ad Ham
ADOPTIO — NIS.
Rom. 9. 4 Quorum adoptio filiorum, et gloria
Rom. 8. 15 Accepistis spiritum adoptionis filiorum
Rom. 8. 23 Adoptionem filiorum Dei expectantes
Galat. 4. 5 Ut — filiorum reciperemus
Ephes. 1. 5 Prædestinavit nos in — filiorum
ADOPTO — ARE.
Eccl. 2. 10 Quem illa adoptavit in locum filii
Esth. 2. 7 Mardochæus sibi eam — in filium
Esth. 2. 15 Esther... quam sibi adoptaverat in filium
ADOR. Civitas in tribu Aser.
1 Mac. 13. 20 Et gravaverunt per viam que ducit Ador
ADORAM.
1 Par. 1. 21 Jectan a. genuit Adoram quoque, et Huzal,
et Decha
18. 10 Misit — filium suum ad regem David
ADORATOR — IS.
Joan. 4. 23 Veri adoratores adorabunt Patrem in
-spiritu
ADORNATUS — A — UM.
2 Mac. 3. 25 Equus... optimis operimentis adornatus
ADORO — ARE.
Daniel. 14. 24 Dixit, Daniel: D. Deum meum adoro
Daniel. 14. 3 Dixit, ei rex: Quare non adoras Bel?
2 Esdr. 9. 6 Exercitus cæli te adorat
Eccl. 35. 20 Qui — Deum in oblatione
Isai. 44. 17 Curvatur ante illud, et — illud
Daniel. 3. 18 Statuam a. quam crexisti non adoramus
Joan. 4. 22 Nos — quod scimus
Daniel. 3. 14 Vere ne... deos meos... non adoratis?
Joan. 4. 22 Vos — quod nescitis
Psal. 96. 7 Confund. omnes, qui adorant sculptilia
Isai. 46. 6 Ut faciat Deum; et prociidunt, et —
Daniel. 3. 12 Statuam aur., quam crexisti non —
Soph. 1. 5 Et eos qui — super tecta militiam cæli
Et —, et jurant in Domino
Joan. 4. 24 Et eos, qui — eum in spiritu
2 Par. 25. 14 Amasias... in deos sibi et adorabat eos
Tobias. 1. 6 Ibi — Dominum Deum Israel

- Esth. 3. 2 Solus Mardochæus non... adorabat eum
Daniel. 6. 10 Fleebat genua sua et —
14. 3 Porro Daniel — Deum suum
Math. 8. 2 Ecce leprosus veniens... eum
9. 18 Princeps unus accessit, et — eum
Eccl. 33. 10 Adorabant per foros vernaeculorum
2 Esdr. 9. 3 Quater confitebantur et —
Esth. 3. 2 Fleebat genua, et — Aman
Eszech. 8. 16 — ad ortum Solis
Marc. 25. 19 Ponentes genua... eum
4. 10 — viventem in secula seculorum
Gen. 24. 48 Pronusque adoravi Dominum
2 Esdr. 9. 3 Misit... qui diceret ei: Cur adoratis deos
2 Par. 18. 2 Currebat in occursum... et adoravit in
-terram
19. 1 Ivit obviam eis, — que pronus in terram
23. 7 Surrexit Abraham, et — populum
12 — Abraham coram populo terge
24. 6 Inclinauit se homo, et — Dominum
52 Prociidens — in terram Dominum
33. 3 — pronus in terram sepius
47. 31 Quo jurante, — Israel Deum
48. 12 Cumq. tulisset eos, — pronus in terram
27 Incurvatusque populus —
18. 7 Egr. in occursum cognati sui —
22. 31 — que eum pronus in terram
Judic. 7. 15 Gedeon... et reversus est ad castra
1 Reg. 15. 31 Et — Saul Dominum
20. 41 Cadens pronus in terram, — tertio
25. 23 Prociidit coram David... et —
41 Consurgens — prona in terram
28. 14 Inclinauit se (Saul) et — (Samuelem)
2 Reg. 1. 2 Cecidit super faciem suam, et —
9. 6 Corruit in faciem suam, et —
12. 20 Et —, et venit in domum suam
14. 4. —, et dixit: Serva me, rex
22 Cadensq. Iob... et benedixit
33 Absalom... — super faciem terree
18. 21 — Chusi Iob, et currebat
24. 21 Egressus — egress. prono vultu
3 Reg. 1. 16 Inclinauit se Bethsabee, et — regem
21 Bethsabee... — regem, dicens
47 Et — rex in lectulo suo
53 Ingressus — regem Salomonem
2. 19 Surrexit rex in occursu. e. — q. eam
16. 31 Servavit Baal, et — eum
19. 18 Omnes eos, quod non — eum
22. 54 Servavit quoque Baal, et — eum
4 Reg. 4. 37 Venit illa, et... — super terram
21. 3 Et — omnem militiam oculi
21 Servavitq. immunditatis... et — cas
1 Par. 21. 21 Et — eum pronus in terram
2 Par. 33. 3 Fecit lucos, et — omni. militiam oculi
Judith. 10. 20 — eum, prosternens se super terram
13. 30 Prociidit ad pedes ejus, et — eam
13. 20 Tonso capite, corruens in terram —
Job. 44. 15 Et —, fecit sculptile, et curvatus est
20 Cnis est: Cor insipientis — illud
Isai. 2. 46 Tunc rex N... Danielem
Daniel. 15. 25 At illa venit, et — eum
Math. 5. 6 Videns a. Jesum... ecurrat et —
Joan. 9. 28 Et procedens — eum
10. 25 Prociidens ad pedes suos, et — coram
Act. 11. 21 Et — fastigium virge ejus
Hebr. 33. 7 Extremi Joseph et Rachel adoraverunt
-gen.
Eccl. 4. 31 Crexerunt populus... et proni —
32. 8 Feceruntq. sibi vitulum... et —
34. 15 Cum... — simulacra eorum
Num. 25. 2 Comederunt et — deos carum
Deut. 29. 26 — eos, quos nesciebant
Judic. 2. 12 Deos, populorum... et — eos
1 Reg. 1. 19 Surrexerunt mane, et — coram
28 Et — ibi Dominum
3 Reg. 9. 9 — eos, et coluerunt eos
4 Reg. 2. 15 — eum (Eliseum) proni in terram
17. 16 — universam militiam oculi
1 Par. 29. 20 — Deum, et deinde regem —
2 Par. 7. 3 —, et laudaverunt Dominum
22 Deos alienos, et — eos
20. 18 Promi... coram Domino, et — eum
24. 17 Principes Juda, et — regem
29. 29 Cumq. finita esset oblatio... —
39 Et incurvato genu —
2 Esdr. 8. 6 — Deum proni in terram
Judith. 8. 18 Berelq. Deum... et — deos alienos
Psal. 21. 29 — omnes pingues terre

- Psal. 105. 20 In Horeb, et adoraverunt sculptile
Isai. 2. 8 Omnes manus suarum —
Jerem. 1. 16 Et — opus manuum suarum
1. 16 Et — et omnem militiam cæli... —
16. 11 Abierunt post deos alienos... et —
3. 7 Cadentes omnes... — statuam
1 Mac. 4. 35 Cecidit omnis populus... et —
Math. 2. 11 Et procedentes... —
14. 33 — eum die: Vere filius Dei es
28. 9 Tenerunt pedes ejus et —
17 Et videntes eum —
4. 20 Patres nostri in monte hoc —
Apoc. 5. 14 — viventem in secula seculorum
7. 11 Omnes Angeli... — Deum
11. 16 Ceciderunt in facies suas et — D.
13. 4 Et — draconem, qui dedit potestatem be-
-stias, et — bestiam dicentes
8 — eam omnes, qui inhabitant terram
11. 11 Qui — bestiam et imaginem ejus
16. 2 Vulnus... in eos, qui — imaginem ejus
19. 4 — Deum sedentem super thr...
20 Seduxit eos... qui — imaginem
4 Qui non — bestiam
Psal. 5. 7 Adorabo ad templum sanctum tuum
137. 2 — ad templum sanctum tuum
Eccl. 20. 5 Non adorabis ea, neque coles
23. 24 Non — deos eorum, nec coles eos
Deut. 5. 9 Non — ea, et non coles
Psal. 80. 8 Neque — deum alienum
Mich. 5. 12 Non — ultra opera manuum
Math. 10. 4 Dominum Deum tuum —
Luc. 4. 8 D. Deum tuum —, et illi soli servies
Eszech. 46. 2 Adorabit super limen portæ, et egred.
3 — populus terre ad ositum portæ
1 Cor. 14. 25 Ite cadens in faciem — Deum
Gen. 37. 10 Num ego... et fratres tui adorabimus te...?
Psal. 131. 7 — in loco, ubi steterunt pedes
Eccl. 24. 1 Ascende ad D... et adorabis procul
4 Reg. 18. 22 Ante altare hoc — in Jerusalem
2 Par. 32. 12 Dicens: Coram altari mo —
Isai. 37. 7 Coram altari isto —
Joan. 4. 21 Neque in Jerusalem — Patrem
Gen. 49. 8 Juda... adorabunt te filii patris tui
Eccl. 11. 8 Incedentia... ad me, et — me
2 Par. 6. 34 — te contra viam
38. 2 contra viam terre sue —
Tobias. 13. 13 Et omnes fines terre — te
14 Nationes ad te venient, et... — in te Do-
-minum
Psal. 21. 27 — in conspectu ejus
44. 12 Quoniam... D. Deus tuus, et — eum
71. 11 — eum omnes reges terre
15 Et — de ipso semper
85. 8 Venient, et — coram te, Domine
27. 13 Et — Dominum in monte sancto
45. 14 Et te —, legem deprecantium
49. 7 — propter Dominum, quia fidelis
23 Vultu in terram demisso — te
6. 14 — vestigia pedum tuorum
2. 11 Et — eum viri de loco suo
Joan. 4. 23 Veri ador. — Patrem in spiritu
4 Reg. 15. 4 Venient, et — in conspectu tuo
Deut. 8. 19 Sin autem... colueris, illos et adoraveris
30. 17 Si... errore deceptus — deos alienos
Math. 4. 9 Si cadens — me
Luc. 4. 7 Si — coram me, erunt tua omnia
2 Par. 32. 12 Dicens: Coram altari isto —
Daniel. 3. 6 Si quis a. non prostratus —
11 Si quis a. non procedens —
Apoc. 14. 9 Si quis — bestiam, et imaginem
-gen.
22. 5 Postquam adoraverimus, revertemur ad
-vos
3 Reg. 9. 6 Si... deos alienos, et adoraveritis eos
2 Par. 7. 19 Si... serv. diis alien. et — eos
Daniel. 3. 15 Quod si non... eadem hora interimini
Apoc. 13. 15 Quis non adoraverit imae... occidantur
Tobias. 11. 7 Ubi interiens d... statu adora Dominum
Daniel. 14. 23 Dixit rex Danieli... — ergo eum
Apoc. 19. 10 Et dicit mihi: ... Deum —
22. 9 Et dixit mihi: ... Deum —
4 Reg. 17. 36 Illum adorate, et ipsi immolate
1 Par. 16. 20 Et — Dominum in deorum sancto
Psal. 83. 2 — Dominum in atrio sancto ejus
95. 8 — Dominum in atrio sancto ejus
96. 8 — eum omnes Angeli ejus
98. 5 Et — scabellum pedum ejus
9. 18 Et — in monte sancto ejus

- Daniel. 3. 5 Cadentes adoras statuam auream
15 Prosterne vos, et — statuam quam feci
Apoc. 14. 7 — eum qui fecit oculum
1 Reg. 15. 25 Revertete necum, ut adorem Dominum
30 Ut — Dominum Deum tuum
Math. 5. 8 Remuniate mihi, ut et ego veniens —
Deut. 4. 19 Ne... errore deceptus adores ea (astro)
4 Reg. 5. 12 Quam ingred. Dominus... ut adoret
Psal. 65. 3 Omnes terra — te, et psallat tibi
Isai. 66. 23 Veniet omnis caro, et — coram facie
Eszech. 46. 9 Qui ingredietur per port. Aquil. ut —
Daniel. 3. 10 Possidit decretum... ut — statuam
14. 17 Qui non assunderit... ut — regem
Psal. 94. 6 Venite, adoremus et prociidamus
Levit. 26. 1 Nec lapidem ponetis... ut adoretis eum
Deut. 11. 16 Ne... serviatu. diis alienis, et — eos
Josue. 23. 7 Ne... serviatu. eis, et — illos
4 Reg. 17. 35 Non — eos, neque colatis eos
Jerem. 7. 2 Qui ingredimini... ut — Dominum
25. 6 Nolite ire post deos alienos ut... —
Gen. 27. 29 Serviant tibi populi, et adoret te tribus
Deut. 17. 3 Serviat diis alienis, et — eos
Jerem. 26. 5 Veniant ut — in domo Domini
Zach. 14. 16 Ascendent ab an. in an. ut — regem
Joan. 4. 23 Non Pater tales querit, qui — eum
Hebr. 1. 6 Et — eum omnes Angeli ejus
Apoc. 3. 9 Faciam... ut... ante pedes tuos
Apoc. 3. 9 Faciam... ut... ante pedes tuos
Esth. 14. 16 Ne quemquam —, excepto Deo
Apoc. 19. 10 Cecidi ante pedes ejus ut — eum
2. 8 Cecidi ut — ante pedes
1 Reg. 1. 3 Ut adoret et sacrificaret Domino
4 Reg. 19. 37 Cumq. — in templo Nesroch
Esth. 3. 5 Quod M... nec se —, tratus est valde
Isai. 2. 20 Ut — talpas et vesperiliones
37. 38 Cum — in templo Nesroch Deum
Jerem. 13. 10 Abieruntq. post deos alienos... ut adora-
-rent
Daniel. 3. 95 Ne — omnem deum, excepto Deo solo
Joan. 12. 20 Ascenderunt ut — in die festo
Apoc. 9. 20 Ut non — demonia
3 Reg. 11. 33 Et quod... et adoraverit Astartien deam...
Josue. 23. 16 Eo quod... servieritis diis alienis, et ado-
-raveritis eos
Eccl. 34. 15 Ne... eum... et adoraverit simulacra eor-
-um
Jerem. 22. 9 Eo quod... et — deos alienos, et ser-
-vierint eis
3 Reg. 1. 23 Cumq. adorasset eum prout in terram
Gen. 35. 7 Accessitq. Lia... et cum similitur adora-
-sant
4. 12. 6 Cumque — eum fratres sui
Tobias. 11. 12 Cumq. — Deum et gratias egissent
Gen. 37. 7 Vestrosque manip. adorare manipulum
-meum
9 Vili... et stellas undecim — me
Eccl. 34. 14 Noli — Deum alienum
Judith. 16. 22 Venit in Jerusalem — Dominum
Sap. 16. 28 Oportet... ad ortum lucis te —
Eccl. 50. 19 — Dominum Deum suum
Daniel. 14. 3 that (fres) per singulos dies — eum
Math. 2. 2 Vitium stellam... et venimus —
Joan. 4. 20 Jerosol. est locus ubi — oportet
4. 24 Et veritate oportet —
Act. 7. 43 Figuras, quas fecistis... — eas
8. 27 Vir Ethiope... venerat — in Jerusalem
24. 11 Ex quo ascendi — in Jerusalem
Apoc. 13. 12 Fecit terram, ut... — bestiam primam
3 Reg. 12. 30 Ibat e. populus ad adorandum vitulum
Judith. 12. 6 Ad — Deum suum per triduum
Eccl. 34. 8 Curvatus est prout in terram, et ado-
-rans
Josue. 5. 15 Cecidit Jesse prout in terram. Et —
2 Reg. 9. 8 Qui — eum, dixit: Quis ego sum...
18. 28 Et — regem coram eo prout
Ruth. 2. 10 Quæ cadens in faciem suam, et adorans
-super terram
Math. 20. 20 — et petens aliquid ab eo
4 Reg. 5. 18 Adorate e. in eodem loco, ut ignoscet
2 Par. 29. 28 Omni autem turba adorante, cantores
Gen. 50. 18 Promi adorantes in terram, dixerunt
Judic. 2. 19 Fomicantes cum diis alienis, et — eos
19 Servientes eis, et — illos
Tobias. 14. 9 Gauderet in ea... — regem Israel
Judith. 6. 14 Omni. populus occidit... — Dominum
13. 22 Universi autem — Dominum
Baruc. 6. 5 —, dicit in cordibus vestris
Luc. 24. 32 Ipsi — regressi sunt Jerusalem